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各位市民：
根据金华市银行业协会银行网点五一劳动节放假安排，2017年5月1日各银行城区网点实行部分网点休假、部分网点营业，工行、农行、中行、建行、金华

银行、邮储银行、永康农商行各安排3个网点营业；稠州银行、兴业银行、浙商银行、交通银行、平安银行、招商银行、中信银行、浦发银行、村镇银行、恒丰银行、民
泰银行、泰隆银行、台州银行各安排1个网点营业。

一、营业安排：2017年5月1日，实行部分网点休假、部分网点营业; 4月29日至4月30日，所有网点照常营业。
二、5月1日，各银行营业网点及自助交易渠道如下：

公 告

中国工商银行永康支行

中国农业银行永康市支行

中国银行永康市支行

中国建设银行永康支行

金华银行永康支行

浙江稠州商业银行永康支行

兴业银行金华永康支行

浙商银行金华永康支行

交通银行金华永康支行

平安银行金华永康支行

招商银行金华永康支行

中信银行金华永康支行

中国邮政储蓄银行永康市支行

永康农商银行

浦发银行金华永康支行

浙江永康农银村镇银行

恒丰银行金华永康支行

民泰银行金华永康支行

泰隆银行永康支行

台州银行金华永康支行

营业部

城西分理处

望春支行

营业中心

金铃支行

溪心支行

支行专柜

九铃支行

三马路支行

营业部

华丰支行

五金城支行

营业部

五金城支行

桃源支行

营业部

营业科

营业部

营业部

营业部

西城小微支行

营业部

营业部

望春支行

解放街邮政所

营业部

古丽支行

江南支行

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

九铃东路 3027 号

华丰西路 78 号

望春东路 188 号

九铃东路 3388 号

九铃中路 2059-2069 号

金胜路 646-660 号

丽州中路 28 号

九铃东路 3294 号

九铃中路 2052 号

丽州中路 63 号

紫微南路 148 号

五金西路 99-107 号

丽州南路 60 号

望春东路 105-111 号

桃源路 8 号

城东路 9 号

总部中心金同大厦 1 楼

花园大道 585 号

五金北路 279 号

城东路 525-543 号

九铃西路 1108 号

华溪北路 270 号

九铃东路 3090 号

望春东路 86 号（永康日报社隔壁）

解放街 39 号

九铃东路 3259 号

九铃东路 3002 号

城南路 160-168 号

总部中心金石大厦-金松大厦中间

总部中心金松大厦 1 楼

望春东路 100 号

望春东路 208 号

金城路 9 号

城东路 416 号

87139578

87179474

87139949

87102111

87111330

87111357

87133143

87111514

87115794

87131448

87171792

87211393

87173809

87211693

87112425

87210092

87210855

87576785

87087986

87210565

87087878

87298833

87128068

87128810

87128035

87169017

87115412

87173893

89278875

87017387

87266950

89209369

89700897

89291913

网上银行：www.icbc.com.cn 电话银行：95588

网上银行：www.95599.cn 电话银行：95599

网上银行：www.boc.cn 电话银行：95566

网上银行：www.ccb.com 电话银行：95533

网上银行：www.jhccb.com.cn 电话银行：96528

http://ebank.czcb.com.cn/电话银行：96527

网上银行：www.cib.com.cn 电话银行：95561

网上银行：www.czbank.com 服务电话：95527

网上银行：www.bankcomm.com 电话银行：95559

网上银行：www.pingan.com.cn 电话银行：95511

网上银行：www.cmbchina.com 电话银行：95555

网上银行：www.citicbank.com 服务热线：95558

网上银行：www.psbc.com.cn 电话银行：95580

网上银行：http://www.zj96596.com 电话银行：96596

网上银行：www.spdb.com.cn 电话银行：95528

服务热线：87017700

网上银行：www.egbank.com.cn 电话银行：95395

网上银行：www.mintaibank.com 电话银行：96521

网上银行:www.zjtlcb.com 电话银行：96575

网上银行：www.tzbank.com 电话银行：95371

三、建议广大市民在转账、汇款时通过ATM、网上银行、电话银行或手机银行办理，消费时使用银行卡刷卡消费，尽量避免现金交易。
金华市银行业协会永康市联络处

2017年4月20日

□记者 舒姿

品牌新车扎堆上市
今年车商参展热情再升温，来

自义乌、金华等地的车商赶来参

展，同时推出不少新车型。“宝沃

BX5选择在车展首发，希望能引起

市民的关注。”李芳晓说，宝沃BX5

定位德国品质 SUV，展现以“年轻

动感、活力充沛、智慧非凡”为亮点

的“新德系”魅力。

市 丰 伽 汽 车 销 售 中 心 推 出

了 福 田 乘 用 车 旗 下 新 车 伽 途

im8 系 列 。 新 车 在 设 计 上 相 比

先期上市的北京伽途 ix 系列更

具家庭气息。

此 外 ，还 有 上 汽 大 众 大 型

SUV 途昂，长安乘用车 CS95 等也

都在车展期间上市，赚足了市民的

眼球。中端品牌福特汽车开幕当

日上午就成功售出 10 余辆车。新

能源车消费补贴政策，给众泰汽车

带来了不小的增量。

另一方面，随着汽车消费升级

的到来，让消费者对汽车有了更高

的需求。因此，带动了奔驰、奥迪、

宝马等高档车的销量。

SUV车型表现抢眼
从各大汽车品牌发布的新车

型看，以 SUV、MPV 车型为主，不

少车商表示，看来 SUV 要“火到底

了”。市利邦汽车销售公司胡晓俐

说，长安品牌产品线还是比较长

的，有轿车、SUV 等，但同样长安

品牌、差不多的价位，一般做成

SUV 畅销多了。据悉，本届车展

上，展出的 SUV 车型数量创下历

史新高，几乎所有主流车企都带来

了 SUV 产品。不论是高档车，还

是合资品牌，还是自主品牌，都把

SUV放在显眼位置。

本届车展上，本土品牌众泰汽

车 T700、T600 运动版、大迈 X5 和

新能源阵营E200等多款主流车型

集中亮相，均受到市民追捧。去年

以来，众泰汽车在全国汽车市场表

现抢眼，增长势头迅猛。

上汽通用五菱作为微车起家的企业，能

做到如今的成绩，主要靠的是能够洞察用户

的需求，造出合适的车。同时，做到与用户

做良性沟通的见解和建议——关注用户。

来自五菱的 SUV,宝骏 560 将上汽通用

五菱“全员安全保护”的理念体现得淋漓尽

致。整车完全按照 C-NCAP 五星安全碰撞

标准研发，选用世界五百强企业宝钢集团钢

材，从车身底部、侧面、顶部采用3H型钢架结

构布置加强整体车身刚性。

宝骏560还装配了前驻车雷达，配合后驻

车雷达，最大限度呈现车身四周情况弥补驾驶

时视觉死角，使转向、倒车更轻松，真正做到了

“火眼金睛”洞察一切细节、明辨真伪。

宝骏 560 使用了亮度更高的 LED 光源，

比卤素光源反应速度提高约 0.2 秒，可以让

对方车辆迅速识别，为驾驶员争取更多的反

应时间，减低危险。不仅如此，LED 光源能

耗低，使用寿命更长达 3 万-5 万小时，极大

地减少了“憋灯”的情况，降低维修成本的同

时，减少来回奔波修理店的辛苦。

历经八年酝酿、四年制作才突破重重阻

碍，杀出票房黑马；而宝骏品牌同样经受五年

摸索成长、两年研发历程、32万公里严苛道路

测试等种种坎坷，方才淬炼出宝骏560。

永 康 市 菱 飞 汽 车 销 售 服 务 有 限 公 司
销售热线：0579-87166350

国产大SUV
英雄宝骏560
为你而生

2017春季车展落下帷幕

参展商齐发力促销量上升
“今年，我们第一次参

展，没想到人气这么旺，
市民争相和宝沃汽车来
个亲密接触。”市九安汽
车销售公司李芳晓说，原
本对永康车市拿捏不准
的她瞬间变得有信心。

2017 春季车展上，前
来参展的汽车品牌及新
发布车型均比往届要多，
吸引不少购车市民驻足
观看。

车展现场车展现场


