# 2017春季车展落下帷幕 参展商齐发力促销量上升

今年,我们第一次参 展,没想到人气这么旺, 市民争相和宝沃汽车来 个亲密接触。 市九安汽 车销售公司李芳晓说 原 本对永康车市拿捏不准 的她瞬间变得有信心。

2017 春季车展上 ,前 来参展的汽车品牌及新 发布车型均比往届要多, 吸引不少购车市民驻足 观看。

记者 舒姿

## 品牌新车扎堆上市

今年车商参展热情再升温 来 自义乌、金华等地的车商赶来参 展,同时推出不少新车型。宝沃 BX5选择在车展首发 希望能引起 市民的关注。李芳晓说 宝沃BX5 定位德国品质SUV 展现以 年轻 动感、活力充沛、智慧非凡 为亮点 的 新德系 魅力。

市丰伽汽车销售中心推出 了福田乘用车旗下新车伽途 im8系列。新车在设计上相比 先期上市的北京伽途 ix 系列更 具家庭气息。

台州银行金华永康支行

营业部



此外,还有上汽大众大型 SUV途昂,长安乘用车CS95等也 都在车展期间上市 赚足了市民的 眼球。中端品牌福特汽车开幕当 日上午就成功售出10余辆车。新 能源车消费补贴政策 给众泰汽车 带来了不小的增量。

另一方面 随着汽车消费升级 的到来 ,让消费者对汽车有了更高 的需求。因此 ,带动了奔驰、奥迪、 宝马等高档车的销量。

## SUV车型表现抢眼

从各大汽车品牌发布的新车 型看,以SUV、MPV车型为主,不 少车商表示,看来SUV要 火到底

了 。市利邦汽车销售公司胡晓俐 说,长安品牌产品线还是比较长 的 ,有轿车、SUV 等 ,但同样长安 品牌、差不多的价位,一般做成 SUV 畅销多了。据悉,本届车展 上,展出的SUV车型数量创下历 史新高 几乎所有主流车企都带来 了SUV产品。不论是高档车,还 是合资品牌,还是自主品牌,都把 SUV 放在显眼位置。

本届车展上 本土品牌众泰汽 车T700、T600运动版、大迈X5和 新能源阵营 E200 等多款主流车型 集中亮相 均受到市民追捧。去年 以来,众泰汽车在全国汽车市场表 现抢眼 增长势头迅猛。

## 国产大SUV 英雄宝骏560 为你而生

上汽通用五菱作为微车起家的企业,能 做到如今的成绩,主要靠的是能够洞察用户 的需求,造出合适的车。同时,做到与用户 做良性沟通的见解和建议 关注用户。

来自五菱的SUV, 宝骏560将上汽通用 五菱 全员安全保护 的理念体现得淋漓尽 致。整车完全按照C-NCAP五星安全碰撞 标准研发 选用世界五百强企业宝钢集团钢 材 从车身底部、侧面、顶部采用3H型钢架结 构布置加强整体车身刚性。

宝骏560还装配了前驻车雷达 配合后驻 车雷达 最大限度呈现车身四周情况弥补驾驶 时视觉死角 使转向、倒车更轻松 真正做到了 火眼金睛 洞察一切细节、明辨真伪。

宝骏560使用了亮度更高的LED光源, 比卤素光源反应速度提高约0.2秒,可以让 对方车辆迅速识别,为驾驶员争取更多的反 应时间,减低危险。不仅如此,LED光源能 耗低,使用寿命更长达3万-5万小时,极大 地减少了 憋灯 的情况 降低维修成本的同 时,减少来回奔波修理店的辛苦。

历经八年酝酿、四年制作才突破重重阻 碍 杀出票房黑马 ;而宝骏品牌同样经受五年 摸索成长、两年研发历程、32万公里严苛道路 测试等种种坎坷 ,方才淬炼出宝骏560。

永康市菱飞汽车销售服务有限公司 销售热线:0579-87166350

### 各位市民:

根据金华市银行业协会银行网点五一劳动节放假安排,2017年5月1日各银行城区网点实行部分网点休假、部分网点营业,工行、农行、中行、建行、金华 银行、邮储银行、永康农商行各安排3个网点营业、稠州银行、兴业银行、浙商银行、交通银行、平安银行、招商银行、中信银行、浦发银行、村镇银行、恒丰银行、民 泰银行、泰隆银行、台州银行各安排1个网点营业。

- 一、营业安排 2017年5月1日 ,实行部分网点休假、部分网点营业;4月29日至4月30日 ,所有网点照常营业。

二、5月1日,各银行营业	网点及自助交易	<b>渠道如下:</b>		
中国工商银行永康支行	营业部	九铃东路3027号	87139578	网上银行:www.icbc.com.cn 电话银行:95588
	城西分理处	华丰西路78号	87179474	
	望春支行	望春东路188号	87139949	
中国农业银行永康市支行	营业中心	九铃东路3388号	87102111	网上银行:www.95599.cn电话银行:95599
	金铃支行	九铃中路 2059 - 2069 号	87111330	
	溪心支行	金胜路 646 - 660 号	87111357	
中国银行永康市支行	支行专柜	丽州中路28号	87133143	网上银行:www.boc.cn电话银行:95566
	九铃支行	九铃东路 3294 号	87111514	
	三马路支行	九铃中路 2052 号	87115794	
中国建设银行永康支行	营业部	丽州中路63号	87131448	网上银行:www.ccb.com电话银行:95533
	华丰支行	紫微南路148号	87171792	
	五金城支行	五金西路 99 - 107 号	87211393	
金华银行永康支行	营业部	丽州南路60号	87173809	网上银行:www.jhccb.com.cn电话银行:96528
	五金城支行	望春东路 105 - 111 号	87211693	
	桃源支行	桃源路8号	87112425	
浙江稠州商业银行永康支行	营业部	城东路9号	87210092	http://ebank.czcb.com.cn/电话银行:96527
兴业银行金华永康支行	营业科	总部中心金同大厦1楼	87210855	网上银行:www.cib.com.cn电话银行:95561
浙商银行金华永康支行	营业部	花园大道 585 号	87576785	网上银行:www.czbank.com服务电话:95527
交通银行金华永康支行	营业部	五金北路 279号	87087986	网上银行:www.bankcomm.com电话银行:95559
平安银行金华永康支行	营业部	城东路 525 - 543 号	87210565	网上银行:www.pingan.com.cn电话银行:95511
招商银行金华永康支行	西城小微支行	九铃西路 1108 号	87087878	网上银行:www.cmbchina.com电话银行:95555
中信银行金华永康支行	营业部	华溪北路270号	87298833	网上银行:www.citicbank.com服务热线:95558
中国邮政储蓄银行永康市支行	营业部	九铃东路3090号	87128068	网上银行:www.psbc.com.cn电话银行:95580
	望春支行	望春东路86号(永康日报社隔壁)	87128810	
	解放街邮政所	解放街39号	87128035	
永康农商银行	营业部	九铃东路3259号	87169017	网上银行 :http://www.zj96596.com电话银行 :96596
	古丽支行	九铃东路3002号	87115412	
	江南支行	城南路160-168号	87173893	
浦发银行金华永康支行	营业部	总部中心金石大厦 - 金松大厦中间	89278875	网上银行:www.spdb.com.cn电话银行:95528
浙江永康农银村镇银行	营业部	总部中心金松大厦1楼	87017387	服务热线:87017700
恒丰银行金华永康支行	营业部	望春东路100号	87266950	网上银行:www.egbank.com.cn电话银行:95395
民泰银行金华永康支行	营业部	望春东路 208 号	89209369	网上银行:www.mintaibank.com电话银行:96521
泰隆银行永康支行	营业部	金城路9号	89700897	网上银行: w w w.zjtlcb.com 电话银行: 96575

89291913

网上银行:www.tzbank.com电话银行:95371